
 
COMUNE DI CASTELFRANCI ( AV) 

Piazza Municipio n.  1 
TEL. 0827 72005 FAX 0827 72071 

e-mail: castelfranci.rag@gmail.com 
Pec: info@pec.comune.castelfranci.av.it 

 

Prot. n. 1463 del 25.02.2025 

BANDO PUBBLICO RELATIVO ALLA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L’AVVIO DI ATTIVITA’ 

COMMERCIALI, ARTIGIANALI ED AGRICOLE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CASTELFRANCI - 

ANNUALITA’ 2023. 

VALUTAZIONE DELLE ISTANZE 

 

IL RUP 

RICHIAMATE: 

-  la deliberazione di Giunta comunale n.73 dell’11.10.2024 avente ad oggetto “D.P.C.M. del 30 

settembre 2021: Modalità di ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei 

contributi a valere sul fondo comuni marginali, al fine di realizzare interventi di sostegno alle 

popolazioni residenti nei comuni svantaggiati, per ciascuno degli anni dal 2021 al 2023. -  

Annualità 2023. Atto di indirizzo.”; 

- la determinazione n. 78 del 15.10.2024 avente ad oggetto “D.P.C.M. del 30 settembre 2021: 

"Modalità di ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei contributi a valere sul 

fondo comuni marginali, al fine di realizzare interventi di sostegno alle popolazioni residenti nei 

comuni svantaggiati, per ciascuno degli anni dal 2021 al 2023. Annualità 2023. Approvazione 

avviso pubblico ed allegati. ”; 

- la determinazione n. 81 del 19.11.2024 avente ad oggetto “D.P.C.M. del 30 settembre 2021: 

Modalità di ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei contributi a valere sul 

fondo comuni marginali, al fine di realizzare interventi di sostegno alle popolazioni residenti nei 

comuni svantaggiati, per ciascuno degli anni dal 2021 al 2023. Annualità 2023. Approvazione 

avviso pubblico ed allegati. Rettifica.”; 

VISTO l’art. 10 del Bando in epigrafe recante “Valutazione delle istanze”; 

AVVIATA l’istruttoria; 

PRESO ATTO CHE: 



- nei termini di cui all’art.9 del Bando, 31.01.2025, pervenivano a questo Ente n. 5 domande di 

partecipazione: 

1. Prot. n. 6679 del 27.11.2024 

2. Prot. n. 628 del 23.01.2025 

3. Prot. n. 806 del 30.01.2025 

4. Prot. n. 814 del 30.01.2025 

5. Prot. n. 825 del 30.01.2025 

- le nn. 1 e 3 relative alla categoria di intervento B; 

- le restanti nn. 2,4 e 5 relative alla categoria di intervento A; 

VERIFICATA per ogni istanza la sussistenza dei requisiti di ricevibilità ed ammissibilità: redazione in 

conformità agli allegati dell’Avviso, sottoscrizione del richiedente con allegazione della copia 

fotostatica (fronte e retro), non autenticata, di un documento di riconoscimento in corso di 

validità e presentazione nel rispetto del termine di cui sopra; 

ACCERTATA, dunque, la sussistenza di tutti elementi formali; 

DISPONE 

 Di ammettere a contributo ciascuna domanda; 

 Di rinviare la determinazione del contributo spettante ad una successiva istruttoria, conseguente 

alla presentazione da parte dei richiedenti, nel termine ultimo del 10.05.2025, della 

documentazione probante le spese ammissibili sostenute; 

 Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Comune; 

 Attribuire alla pubblicazione il valore di notifica a tutti gli effetti di legge agli interessati. 

Il RUP 

dott.ssa Elisa Cresta 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 

 


